
ZARZĄDZENIE NR 145/2021 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 20 września 2021 roku 
 
 

 
w sprawie przyjęcia planu kontroli w gminnych organizacjach pozarządowych  

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. nr 305 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się plan kontroli w gminnych organizacjach pozarządowych zgodnie z 
załącznikiem do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
               Załącznik do Zarządzenia nr 145/2021 
               Burmistrza Władysławowa 
               z dnia 20 września 2021 roku. 
 
 

PLAN KONTROLI W GMINNYCH ORGANIZACJACH POZARZĄDOWYCH NA ROK 2021 
Kontrolowana jednostka Zakres kontroli Termin kontroli Okres objęty kontrolą 

1) Wykorzystanie dotacji w kwocie 1.900,00 zł na 
zadanie Niepełnosprawny w szkole III  

 

2021 2020 

Fundacja Integracji Społecznej 
„Prointegro” 

2) Wykorzystanie dotacji w kwocie 5.000,00 zł na 
zadanie „Zrozumieć siebie” 

 

2021 2020 

 


		2021-09-27T13:25:20+0200




